

اجرای ۱۶۱ برنامه همزمان با هفته ناجا در آذربایجان غربی

مهر 7، 1394

فرمانده [انتظامی آذربایجان غربی](#) از اجرای 161 عنوان برنامه به [مناسبت هفته ناجا](#) در این استان خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، سردار ناصر اصلانی در نشست خبری با اصحاب رسانه در ارومیه ضمن تشریح عملکرد 6 ماهه انتظامی استان آذربایجان غربی به برنامه های هفته ناجا اشاره کرد و افزود: اگر امروز پلیس توانسته موفقیت هایی در جامعه به دست آورد مدیون مشارکت همه آحاد مردم، مسئولین و اصحاب رسانه است.

وی به برنامه های هفته ناجا اشاره کرد و افزود: ما در این هفته 161 برنامه داریم و شعار امسال نیز "اقتدار پلیس، همدلی و همزبانی، امنیت و آرامش" است.

وی برپایی نمایشگاه، برگزاری صبحگاه مشترک، رزمایش اقتدار، نمایش های خیابانی و دیدار با خانواده های شهدا، جانبازان، و ایثارگران را از جمله برنامه های این سازمان در هفته نیروی انتظامی عنوان کرد و گفت: به مناسبت فرارسیدن هفته نیروی انتظامی و به منظور تکریم ارباب رجوع و سهل الوصول کردن وسائط نقلیه توقیفی ما 50 درصد تخفیف در هزینه پارکینگ برای موتورسیکلتها و 40 درصد تخفیف نیز برای خودروهای توقیفی در هفته نیروی انتظامی در نظر گرفته ایم.

سردار اصلانی از کشف یک تن و 340 کیلوگرم انواع مواد مخدر در شش ماهه نخست سالجاری در استان خبر داد و افزود: در سالجاری نسبت به سال گذشته 21 درصد افزایش کشفیات داشته ایم.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کشف 379 کیلوگرم شیشه در این مدت در استان نیز خبر داد و گفت: امسال ما در زمینه کشف مواد مخدر از نوع شیشه شاهد افزایش 280 درصدی در استان هستیم و در این زمینه نیز میزان دستگیری ما 350 درصد افزایش یافته است.

وی ادامه داد: امسال در بحث دستگیری قاچاقچیان و جمع آوری معتادین استان نیز شاهد اقدامات خوبی بودیم که در این زمینه

سازمان بهزیستی، دانشگاه علوم پزشکی، بسیج، سپاه و مردم نیز ما را یاری کرده اند.

سردار اصلانی گفت: در 6 ماهه اول سال جاری با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 که با عنوان پل ارتباطی پلیس و مردم است در مجموع بیش از 60 هزار فقره تماس گرفته شده که از این تعداد، اولویت این تماس‌ها در بحث نزاع و درگیری خیابانی بوده، اولویت دوم ما مزاحمت‌های خیابانی، بدحجابی و بی بندبازی بوده، اولویت سوم مواد مخدر و اولویت چهارم نیز درزمینه سرقت می باشد.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در ادامه از کاهش 38 درصدی قتل عمد، کاهش 23 درصدی انواع سرقت، کاهش 6 درصدی تلفات جاده‌ای در شش ماهه امسال خبر داد و افزود: در بحث تصادفات نیز علیرغم اینکه کارهای زیادی در چند ماهه گذشته انجام داده ایم تا بتوانیم آمار مجروحین در این زمینه را کاهش دهیم اما فقط موفق به کاهش 12 درصدی تلفات در این زمینه شده ایم.